
Aanwijzingsbesluit Heffings- en Invorderingsambtenaar Achtkarspelen 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Achtkarspelen; 

  

Overwegende dat het noodzakelijk is een ambtenaar aan te wijzen, in overeenstemming met de Ge- 

meentewet, ter uitvoering van de heffing en de invordering van gemeentelijke belastingen; 

  

gelet op artikel 231 lid 2, onder b en c van de Gemeentewet en artikel 1, lid 2 van de Wet waardering 

onroerende zaken; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit Heffings- en Invorderingsambtenaar Achtkarspelen 

2025: 

Artikel 1 Aanwijzing 
1. Als gemeenteambtenaar zijnde de heffingsambtenaar wordt aangewezen de teamleider Financiën, 

Administratie en Belastingen. 

2. Als gemeenteambtenaar voor de toezending of uitreiking van aanslagbiljetten ingevolge artikel 

8, lid 1 van de Invorderingswet 1990, zijnde de invorderingsambtenaar, wordt aangewezen de 

teamleider Financiën, Administratie en Belastingen. 

Artikel  2  Slotbepalingen 
1. Alle voorgaande aanwijsbesluiten voor de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen 

worden ingetrokken. 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders op 

17 december 2024. 

de secretaris 

mr. M.P. de Jong 

de burgemeester 

mr. O.F. Brouwer 

Nr. 544877 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Achtkarspelen 

Gemeenteblad 2024 nr. 544877 30 december 2024 1 


